
i 4 
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

ГОРОДА БАРНАУЛА 

П Р И К А З 

" £ 0 " / / 20 

О передаче книг в библиотеки 
общеобразовательных учреждений 

В целях пополнения фонда школьных библиотек 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Передать сборник рассказов В.М.Шукшина «Далекие зимние 
вечера» и сборник сочинений В.М.Шукшина в 9 томах в 
общеобразовательные учреждения в соответствии со списком (приложение). 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Заместитель председателя комитета JI. С.Терновая 

Л.В.Домнич 
243474 
18.11.2014 



Приложение 
к приказу коми тета 
по образованию 
от //. Й № 

Список 
общеобразовательных учреждений для передачи сборников В.М.Шукшина 

№ Наименование ОУ сборник сочинений 
В.М.Шукшина 

в 9 томах 

Сборник рассказов 
В.М.Шукшина 

«Далекие зимние вечера» 
1. МБОУ «СОШ №1» 1 - - -
2. МБОУ «Лицей №2» 

- - -

3. МБОУ «Лицей №3» 
4. МБОУ «Гимназия №5» 1 
5. МБОУ «0(с)0Ш №6» 
6. МБОУ «СОШ №6» 1 

— - - -

7. МБОУ «СОШ №10» 1 

— - - -

8. МБОУ «СОШ №13» 

— - - -
9. МБОУ «Гимназия №22» 1 

— - - -10. МБОУ «СОШ №24» — - - -
11. МБОУ «Гимназия №27» 1 

— - - -

12. МБОУ «СОШ №31» 1 

— - - -

13. МБОУ «СОШ №37» 

— - - -

14. МБОУ «СОШ №38» 1 
15. МБОУ «Гимназия №40» 1 . _ - _. . - -
16. МБОУ «Гимназия №42» 1 

. _ - _. . - -

17. МБОУ «Гимназия №45» 1 
18. МБОУ «СОШ №48» 
19. МБОУ «СОШ №49» 1 
20. МБОУ «СОШ №50» 

- - -21. МБОУ «СОШ №51» - - -
22. МБОУ «СОШ №52» 1 

- - -

23. МБОУ «СОШ №53» ... , . . . 
24. МБОУ «СОШ №54» 

... , . . . 

25. МБОУ «СОШ №55» 1 

... , . . . 

26. МБОУ «СОШ №56» 

... , . . . 

27. МБОУ «СОШ №59» 1 
28. МБОУ «СОШ №60» 1 
29. МБОУ «СОШ №62» 

7 30. МБОУ «СОШ №63» 7 

31. МБОУ «СОШ №68» 
32. МБОУ «Гимназия №69» 1 
33. МБОУ «СОШ №70» 1 
34. МБОУ «СОШ №72» 
35. МБОУ «СОШ №75» 
36. МБОУ «Лицей №73» 1 
37. МБОУ «Гимназия №74» 1 
38. МБОУ «СОШ №75» 



39. 
40. 
41. 
42. 
43. 
44. 
45. 
46. 
47. 
48. 
49. 
50. 
51. 
52. 
53. 
54. 
55. 
56. 
57. 
58. 
59. 
60. 
61. 

МБОУ СОШ №76» 
МБОУ 
МБОУ 
МБОУ Гимназия №80» 
МБОУ СОШ №81» 
МБОУ СОШ №>84» 
МБОУ Гимназия №85» 
МБОУ Лицей №86» 
МБОУ СОШ №88» 
МБОУ СОШ №89» 
МБОУ СОШ №91» 
МБОУ СОШ №93» 
МБОУ СОШ №94» 
МБОУ 
МБОУ 
МБОУ 
МБОУ 
МБОУ 
МБОУ 
МБОУ 
МБОУ 
МБОУ 
МБОУ СОШ №107» 

СОШ №78» 
Гимназия №79» 

СОШ №95» 
СОШ №96» 
СОШ №97» 
СОШ №98» 
СОШ №99» 
Лицей №101» 
СОШ №102» 
СОШ №103» 
СОШ №106» 

62. 
63. 
64. 

65. 
66. 
67. 
68. 
69. 
70. 
71. 
72. 
73. 
74. 
75. 
76. 
77. 
78. 
79. 
80. 
81. 
82. 
83. 
84. 
85. 

МБОУ СОШ №109» 
МБОУ СОШ №110» 
МБОУ СОШ №111» 

МБОУ Лицей №112» 
МБОУ СОШ №113» 
МБОУ СОШ №114» 
МБОУ СОШ №117» 
МБОУ СОШ №118» 
МБОУ СОШ №120» 
МБОУ Лицей №121» 
МБОУ Лицей №122» 
МБОУ Гимназия №123» 
МБОУ Лицей №124» 
МБОУ СОШ №125» 
МБОУ СОШ №126» 
МБОУ СОШ №127» 
МБОУ СОШ №128» 
МБОУ Лицей №129» 
МБОУ Лицей №130 «РАЭПШ» 
МБОУ Гимназия №131» 
МАОУ СОШ №132» 
МБОУ Лицей «Сигма» 
МБОУ КШ «БКК» 

Заместитель председателя комитета 

1 

1_ 
То 

Л.С.Терновая 


